
- 1 -

重庆通用工业（集团）有限责任公司
职工食堂外包服务项目比选公告

为引入竞争机制，更好地为公司员工提供食堂服务和优质工

作餐，我司决定对职工食堂外包服务项目进行比选，择优选择食

堂外包单位。现将有关事项公告如下：

本项目现通过比选的方式确定中选人，有符合资格条件的申

请人可报名参与，在通过我司资格审核后，方可参加本项目比选。

一、项目名称

重庆通用工业（集团）有限责任公司职工食堂外包服务项目

二、项目基本情况

食堂经营场地 1835 ㎡，水电气三通。食堂现有设备已使用

十年，绝大部分设备已经报废。职工伙食补贴标准：按每员工 12

元/天的标准和员工实际出勤天数计算餐补，由公司以充卡的方式

发放给员工，每月清零。月充卡人数约 750 余人。

三、比选申请单位资格要求

比选申请单位须无相关违法记录及失信记录，须具有较大规

模餐饮业（食堂）经营管理经验，具备独立的法人资格，有经国



- 2 -

家相关职能部门审查合格且在有效期内的企业营业执照、公司法

人身份证、食品经营许可证、从业人员健康合格证等。

四、比选文件获取

比选申请人报名并通过资格审查后，可在我司领取比选文件，

同时缴纳保证金￥5000 元（大写：伍仟元整）。未中标单位的保

证金（不计利息）最迟于中标通知书发出后的 7 个工作日内退还

给比选单位；中标单位的保证金（不计利息）将于承包合同签订

后的 7 个工作日内退还。比选申请人有下列情形的保证金不予退

还：

1. 比选单位在规定的投标有效期内撤回其投标。

2. 中标单位在中标后未履行合同签订。

3. 中标单位未按规定缴纳履约保证金。

五、报名时间及地点

报名时间：2020 年 12 月 14 日起至 2020 年 12 月 21 日止

报名地点：重庆市南岸区机电路 18 号

六、联系方式

联系人：蒋先生

联系电话：18523356491

电子邮箱：jiangjingning@cqgic.com

重庆通用工业（集团）有限责任公司

2020 年 12 月 14 日


